
Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007068-0 WILLIAN PAZZIM DIAS 17/02/2001 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

01.010638-9 LUISA MEDEIROS PEIXOTO 05/01/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

01.011418-2 PEDRO HENRIQUE DE MEDEIROS COUTO 22/10/1999 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.005777-4 EMILLY SILVA CHAVES 21/05/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

01.010584-6 LUCAS BATISTA DE JESUS 08/02/1995 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

01.007686-6 JEFERSON APARECIDO DE PONTES 27/04/1988 12,0 8,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

01.010924-1 KAIQUE BARBOSA DA SILVA DE SENA ANDRADE 03/04/1999 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

01.001469-3 DOUGLAS WILIAN MARTINS 19/05/1994 8,0 12,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.000970-0 MARIANA FRERES DA SILVA 13/02/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

01.009899-7 JOÃO VICTOR BERNARDO RODRIGUES 12/10/2002 8,0 11,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

01.008253-6 JAQUELINE CLARA GUTIERREZ BRESIO 12/11/2001 7,0 12,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

01.011464-4 THIAGO ISIALLEY REGINALDO MARQUES 17/11/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

01.010821-8 ABNER DUARTE MARQUES DAS NEVES 19/06/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

01.005907-5 GEOVANNA PEREIRA PIMENTA CARRIEL 07/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

01.008500-3 BRYAN LUCCAS FERREIRA DA SILVA 06/09/2000 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

01.005236-3 NAYLA DAMASCENO DOS SANTOS 13/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

01.000221-8 CAMILLY VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 08/07/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

01.000572-5 JOÃO PEDRO OLIVEIRA CALDEIRA 08/05/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

01.009729-4 DAFNI OLIVEIRA BRAZILINO 17/11/2004 7,0 10,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

01.008403-8 GUSTAVO LOPES PICCININ 19/04/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

01.011506-9 DANILO HENRIQUE PEREIRA 13/08/1994 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004483-7 ANDERSON DE OLIVEIRA ARGENTINO 06/06/1985 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006293-0 MATEUS DONIZETI DE ARRUDA SILVA 17/03/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008327-0 SALATIEL VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS 26/06/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011441-4 CAIO AUGUSTO DE SOUZA OLIVEIRA 18/06/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007820-4 DAVID DE OLIVEIRA LOURENCO 21/09/1984 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001841-0 THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 21/02/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000954-5 REGIMARCOS VANDERLEI MARQUES COLOMBO 05/10/1973 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005392-5 GUSTAVO BATISTA CANJAO 19/09/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007960-0 RAILANE SANTOS RAMOS 22/05/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001922-0 JOSE EDSON MACEDO DE OLIVEIRA 21/07/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011895-5 GABRIEL MENDES DA SILVA 09/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006128-0 EDSON SEIJI MORINO 28/04/1974 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009094-9 RODRIGO MENEZES DOS SANTOS 30/06/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001820-2 MATHEUS GONÇALVES DAMAZIO 04/06/2000 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011877-7 ANA JULLYA NAKAHARA ALOE 06/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007562-5 HENRIQUE DONIZETE ANTUNES DE OLIVEIRA 15/11/1999 5,0 9,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012231-3 BRUNO ESTEULA DE ARAUJO 10/10/2002 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008350-1 WILSON PEREIRA DOS SANTOS 21/08/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007559-4 HENZO GOMES MARQUES CASSIANO DOS SANTOS 07/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005973-8 ADILSON DOS SANTOS DO NASCIMENTO 26/12/1985 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010499-9 LUCAS HENRIQUE DE BARROS DA SILVA 13/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008544-0 CARLOS ROBERTO GONZAGA JUNIOR 20/06/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007981-8 MARCO AURÉLIO REZENDE 03/10/1994 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000181-6 PABLO MATEUS BARBOSA DA SILVA 05/04/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012316-9 VITOR ANTÔNIO LOURENÇO 18/12/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002388-7 JOSE CARLOS DA SILVA NETO 15/10/1997 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009439-6 JULIANO AUGUSTO PARRA DE MIRANDA 06/02/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011874-8 LAERCIO ALVES DE CAMARGO JUNIOR 29/11/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006940-6 JOÃO PEDRO OLIVEIRA TRUCULO 28/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000539-8 KAYK TAYRAN EVANGELISTA DA SILVA 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000624-5 MARCELO APARECIDO MEDEIROS DOS SANTOS 11/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001061-4 ALINE SANTOS FARIAS 16/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001757-9 GABRIEL ANTUNES SILVA 12/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003386-8 RODRIGO ANTULINI DA SILVA 22/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003430-7 DENISE CRISTINA CRESSI 08/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003710-0 RICHARD ALVES TOMAZ 15/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005309-0 ELAINE BELLUCCI 08/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005758-0 LUARA CHAVES DA SILVA 04/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006695-1 JOÃO PAULO PAIVA GUIMARÃES 10/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006880-3 BRUNO CÉSAR DO AMARAL CAMARGO 09/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007394-5 JOÃO VICTOR CAMARGO FELICIANO BIRELO 15/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007736-3 JONAS HENRIQUE DIAS FERRAZ 24/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008264-8 KAIQUE DE JESUS SOUZA MARTINS 24/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008867-4 VINICIUS CARVALHO PIRES DE BARROS 17/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009427-8 KAREN CAROLLINE BERTON 26/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009500-7 EVERTON SILVÉRIO MENDES 08/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009660-4 EDUARDO SOARES FRANCISCO 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010436-7 JOÃO VITOR FIUZA MATOS 23/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010754-9 SOPHIA MENDONCA DE SALES 28/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010811-2 VERA DOS SANTOS OLIVEIRA 21/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011196-0 JOÃO VITOR DA SILVA MARQUES 24/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011409-3 LORENA MOURA DA SILVA 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011478-5 LUIZ CARLOS DE ARRUDA FILHO 27/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012013-6 EMERSON LUIS DE CAMARGO VALÊNCIO 15/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012036-6 FELIPE GRABOVSKI RAMOS 17/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010638-9 LUISA MEDEIROS PEIXOTO 05/01/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005777-4 EMILLY SILVA CHAVES 21/05/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010584-6 LUCAS BATISTA DE JESUS 08/02/1995 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001469-3 DOUGLAS WILIAN MARTINS 19/05/1994 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000970-0 MARIANA FRERES DA SILVA 13/02/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010821-8 ABNER DUARTE MARQUES DAS NEVES 19/06/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005907-5 GEOVANNA PEREIRA PIMENTA CARRIEL 07/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008500-3 BRYAN LUCCAS FERREIRA DA SILVA 06/09/2000 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005236-3 NAYLA DAMASCENO DOS SANTOS 13/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000572-5 JOÃO PEDRO OLIVEIRA CALDEIRA 08/05/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011506-9 DANILO HENRIQUE PEREIRA 13/08/1994 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.006293-0 MATEUS DONIZETI DE ARRUDA SILVA 17/03/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.000954-5 REGIMARCOS VANDERLEI MARQUES COLOMBO 05/10/1973 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.007960-0 RAILANE SANTOS RAMOS 22/05/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001922-0 JOSE EDSON MACEDO DE OLIVEIRA 21/07/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011877-7 ANA JULLYA NAKAHARA ALOE 06/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

01.007562-5 HENRIQUE DONIZETE ANTUNES DE OLIVEIRA 15/11/1999 5,0 9,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008350-1 WILSON PEREIRA DOS SANTOS 21/08/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010499-9 LUCAS HENRIQUE DE BARROS DA SILVA 13/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008544-0 CARLOS ROBERTO GONZAGA JUNIOR 20/06/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007981-8 MARCO AURÉLIO REZENDE 03/10/1994 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000181-6 PABLO MATEUS BARBOSA DA SILVA 05/04/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012316-9 VITOR ANTÔNIO LOURENÇO 18/12/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002388-7 JOSE CARLOS DA SILVA NETO 15/10/1997 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009439-6 JULIANO AUGUSTO PARRA DE MIRANDA 06/02/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011874-8 LAERCIO ALVES DE CAMARGO JUNIOR 29/11/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006940-6 JOÃO PEDRO OLIVEIRA TRUCULO 28/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000539-8 KAYK TAYRAN EVANGELISTA DA SILVA 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000624-5 MARCELO APARECIDO MEDEIROS DOS SANTOS 11/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001061-4 ALINE SANTOS FARIAS 16/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005758-0 LUARA CHAVES DA SILVA 04/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006695-1 JOÃO PAULO PAIVA GUIMARÃES 10/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006880-3 BRUNO CÉSAR DO AMARAL CAMARGO 09/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009427-8 KAREN CAROLLINE BERTON 26/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009660-4 EDUARDO SOARES FRANCISCO 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010811-2 VERA DOS SANTOS OLIVEIRA 21/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011196-0 JOÃO VITOR DA SILVA MARQUES 24/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011478-5 LUIZ CARLOS DE ARRUDA FILHO 27/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005777-4 EMILLY SILVA CHAVES 21/05/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001469-3 DOUGLAS WILIAN MARTINS 19/05/1994 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000970-0 MARIANA FRERES DA SILVA 13/02/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010821-8 ABNER DUARTE MARQUES DAS NEVES 19/06/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008500-3 BRYAN LUCCAS FERREIRA DA SILVA 06/09/2000 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005236-3 NAYLA DAMASCENO DOS SANTOS 13/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007960-0 RAILANE SANTOS RAMOS 22/05/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

01.001922-0 JOSE EDSON MACEDO DE OLIVEIRA 21/07/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008544-0 CARLOS ROBERTO GONZAGA JUNIOR 20/06/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

01.007981-8 MARCO AURÉLIO REZENDE 03/10/1994 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000181-6 PABLO MATEUS BARBOSA DA SILVA 05/04/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012316-9 VITOR ANTÔNIO LOURENÇO 18/12/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002388-7 JOSE CARLOS DA SILVA NETO 15/10/1997 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001061-4 ALINE SANTOS FARIAS 16/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005758-0 LUARA CHAVES DA SILVA 04/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010811-2 VERA DOS SANTOS OLIVEIRA 21/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011478-5 LUIZ CARLOS DE ARRUDA FILHO 27/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007068-0 WILLIAN PAZZIM DIAS 17/02/2001 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010638-9 LUISA MEDEIROS PEIXOTO 05/01/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005777-4 EMILLY SILVA CHAVES 21/05/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010584-6 LUCAS BATISTA DE JESUS 08/02/1995 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007686-6 JEFERSON APARECIDO DE PONTES 27/04/1988 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001469-3 DOUGLAS WILIAN MARTINS 19/05/1994 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000970-0 MARIANA FRERES DA SILVA 13/02/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008253-6 JAQUELINE CLARA GUTIERREZ BRESIO 12/11/2001 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010821-8 ABNER DUARTE MARQUES DAS NEVES 19/06/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005907-5 GEOVANNA PEREIRA PIMENTA CARRIEL 07/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008500-3 BRYAN LUCCAS FERREIRA DA SILVA 06/09/2000 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005236-3 NAYLA DAMASCENO DOS SANTOS 13/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000572-5 JOÃO PEDRO OLIVEIRA CALDEIRA 08/05/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009729-4 DAFNI OLIVEIRA BRAZILINO 17/11/2004 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008403-8 GUSTAVO LOPES PICCININ 19/04/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011506-9 DANILO HENRIQUE PEREIRA 13/08/1994 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004483-7 ANDERSON DE OLIVEIRA ARGENTINO 06/06/1985 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.006293-0 MATEUS DONIZETI DE ARRUDA SILVA 17/03/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007820-4 DAVID DE OLIVEIRA LOURENCO 21/09/1984 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.001841-0 THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 21/02/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.000954-5 REGIMARCOS VANDERLEI MARQUES COLOMBO 05/10/1973 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005392-5 GUSTAVO BATISTA CANJAO 19/09/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007960-0 RAILANE SANTOS RAMOS 22/05/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001922-0 JOSE EDSON MACEDO DE OLIVEIRA 21/07/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006128-0 EDSON SEIJI MORINO 28/04/1974 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009094-9 RODRIGO MENEZES DOS SANTOS 30/06/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011877-7 ANA JULLYA NAKAHARA ALOE 06/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:11 Página 7



Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007562-5 HENRIQUE DONIZETE ANTUNES DE OLIVEIRA 15/11/1999 5,0 9,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008350-1 WILSON PEREIRA DOS SANTOS 21/08/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007559-4 HENZO GOMES MARQUES CASSIANO DOS SANTOS 07/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005973-8 ADILSON DOS SANTOS DO NASCIMENTO 26/12/1985 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010499-9 LUCAS HENRIQUE DE BARROS DA SILVA 13/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008544-0 CARLOS ROBERTO GONZAGA JUNIOR 20/06/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007981-8 MARCO AURÉLIO REZENDE 03/10/1994 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000181-6 PABLO MATEUS BARBOSA DA SILVA 05/04/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012316-9 VITOR ANTÔNIO LOURENÇO 18/12/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002388-7 JOSE CARLOS DA SILVA NETO 15/10/1997 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009439-6 JULIANO AUGUSTO PARRA DE MIRANDA 06/02/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011874-8 LAERCIO ALVES DE CAMARGO JUNIOR 29/11/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006940-6 JOÃO PEDRO OLIVEIRA TRUCULO 28/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000539-8 KAYK TAYRAN EVANGELISTA DA SILVA 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000624-5 MARCELO APARECIDO MEDEIROS DOS SANTOS 11/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001061-4 ALINE SANTOS FARIAS 16/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001757-9 GABRIEL ANTUNES SILVA 12/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003386-8 RODRIGO ANTULINI DA SILVA 22/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003430-7 DENISE CRISTINA CRESSI 08/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003710-0 RICHARD ALVES TOMAZ 15/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005758-0 LUARA CHAVES DA SILVA 04/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006695-1 JOÃO PAULO PAIVA GUIMARÃES 10/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006880-3 BRUNO CÉSAR DO AMARAL CAMARGO 09/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007394-5 JOÃO VICTOR CAMARGO FELICIANO BIRELO 15/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007736-3 JONAS HENRIQUE DIAS FERRAZ 24/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008264-8 KAIQUE DE JESUS SOUZA MARTINS 24/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008867-4 VINICIUS CARVALHO PIRES DE BARROS 17/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009427-8 KAREN CAROLLINE BERTON 26/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:11 Página 8



Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009500-7 EVERTON SILVÉRIO MENDES 08/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009660-4 EDUARDO SOARES FRANCISCO 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010436-7 JOÃO VITOR FIUZA MATOS 23/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010811-2 VERA DOS SANTOS OLIVEIRA 21/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011196-0 JOÃO VITOR DA SILVA MARQUES 24/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011409-3 LORENA MOURA DA SILVA 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011478-5 LUIZ CARLOS DE ARRUDA FILHO 27/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012013-6 EMERSON LUIS DE CAMARGO VALÊNCIO 15/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012036-6 FELIPE GRABOVSKI RAMOS 17/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005777-4 EMILLY SILVA CHAVES 21/05/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007686-6 JEFERSON APARECIDO DE PONTES 27/04/1988 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001469-3 DOUGLAS WILIAN MARTINS 19/05/1994 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000970-0 MARIANA FRERES DA SILVA 13/02/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010821-8 ABNER DUARTE MARQUES DAS NEVES 19/06/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008500-3 BRYAN LUCCAS FERREIRA DA SILVA 06/09/2000 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005236-3 NAYLA DAMASCENO DOS SANTOS 13/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009729-4 DAFNI OLIVEIRA BRAZILINO 17/11/2004 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005392-5 GUSTAVO BATISTA CANJAO 19/09/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.007960-0 RAILANE SANTOS RAMOS 22/05/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001922-0 JOSE EDSON MACEDO DE OLIVEIRA 21/07/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006128-0 EDSON SEIJI MORINO 28/04/1974 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005973-8 ADILSON DOS SANTOS DO NASCIMENTO 26/12/1985 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

01.008544-0 CARLOS ROBERTO GONZAGA JUNIOR 20/06/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007981-8 MARCO AURÉLIO REZENDE 03/10/1994 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000181-6 PABLO MATEUS BARBOSA DA SILVA 05/04/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012316-9 VITOR ANTÔNIO LOURENÇO 18/12/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002388-7 JOSE CARLOS DA SILVA NETO 15/10/1997 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001061-4 ALINE SANTOS FARIAS 16/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005758-0 LUARA CHAVES DA SILVA 04/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007736-3 JONAS HENRIQUE DIAS FERRAZ 24/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008867-4 VINICIUS CARVALHO PIRES DE BARROS 17/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010436-7 JOÃO VITOR FIUZA MATOS 23/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010811-2 VERA DOS SANTOS OLIVEIRA 21/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011478-5 LUIZ CARLOS DE ARRUDA FILHO 27/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:11 Página 10



Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011874-8 LAERCIO ALVES DE CAMARGO JUNIOR 29/11/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011874-8 LAERCIO ALVES DE CAMARGO JUNIOR 29/11/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010250-0 JESSICA RIBEIRO CAMPOS 03/12/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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